sittae, ut eo facilius et exactius rationes ab exactoribus de collectis et exactis

contributionibus publicis et priuatis recipi ac peragi possint, uatenus in

futurum eiusmodi rationes et calculationes exactarum contributionum per

exactores coram deputatis per iudicium Cerdonicum ac totam communitatem
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Cerdoniae eligendis, ac per nobilem ac spectabilem magistratum Cracouien-

sem confirmandis, faciant ac reddant, quiquidem exactores nullas expensas

ex contributionibus exactis sine consensu iudicij seu aduocati Cerdoniae ero-

gare debebunt, vnanimibus votis et sententijs suis concluserunt. Praesentibus

ad praemissa mediantibus

Acta Consul. Crac. 10, str. 272.

1358. 1677. die 27. m. Aprilis, Cracoviae.

Senatus consultum de munitione urbis Cracoviae non adiuvanda.

Actum feria secunda ') post dominicam Conductus Paschae proxima. —
lidem qui supra vna cum honoratis Quadraginta viris in praetorium Craco-

uiense conuocati et legitime congregati existentes, modum adinuentae for-

tificationis ciuitatis Cracouiensis ex certis rationibus praeiudiciosum, in co-

mitijs vero praesentibus generalibus Varsauiensibus propositum, per nobiles

et spectabiles dominos nuntios ciuitatis non esse promouendum, vnanimibus
votis et sententijs suis concluserunt. Praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 281.

1359. 1677. die 15. m. Maii, Varsoviae.

Ioannes III. rex Poloniae civibus Cracoviensibus mandat, ne Henrico
Klug ob dissensionem a fide catholica civitatem denegent.

Ioannes tertius Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithuaniae, Rus-
siae

;
Prussiae, Masouiae, Samogitiae, Liuoniae, Volhyniae, Podoliae, Pod-

lachiae, Smolensciae, Seueriae, Czerniechouiaeue. Nobilibus et spectabilibus

proconsuli, consulibus, aduocato, scabinis, totiue communitati ciuitatis

nostrae metropolitanae Cracouiensis, fideliter nobis dilectis, gratiam nostram
regiam. Nobiles et spectabiles, fideliter dilecti ! Inter praecipuas fastigii nostri

regalis curas, eam non potissimam prae oculis habemus, uomodo ciuitates

et oppida, per serenissimos antecessores nostros fundata, iuribus et priuile-

giis, immunitatibus et libertatibus aucta, inuiolabiliter non solum conseruare,

verum etiam quam maxima eorundem iurium et priuilegiorum facere incre-

menta, nullus est quin diffiteri queat. Cum vero non solum nobismet ipsis

constitit, verum etiam ex peculiari relatione certorum consiliariorum lateri

nostro in comitiis modernis assidentium, innotuit, ciuitatem nostram metro-

l
) Tak w oryginale. Tymczasem w r. 1677 poniedziaek po niedzieli przewodniej by dopiero

26 a nie 27 kwietnia. Gdy obie daty zamieszczone s w ksidze, niepodobna rozstrzygn, w czem
bd ley, mianowicie czy zamiast 27 ma by 26 kwietnia, czy te zamiast feria secunda, winno by
feria terHa.
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politanam Cracouiensem ad eam deuenisse incolarum paucitatem, non ex

alia causa , nisi quod Fidelitates Vestrae sub praetextu uorundam priuile-

giorum, in religione catholica quasi dissidentes admittere nolle, imo eisdem

ius ciuitatis denegare, proinde antiuam eiusdem praetactae ciuitatis freuen-

tiam augere cupientes ac eandem ciuitatem in pristinum statum et meliorem

conditionem reducere volentes, Fidelitatibus Vestris mandandum esse duxi-

mus, vti quidem mandamus ac insimul iniungimus
;
uatenus egregium Hen-

ricum Klug, a compluribus annis in ciuitate nostra Cracouiensi degentem,

non obstante in religione ipsius dissensione, in gremium ciuitatis suscipiant

et ad ius ciuitatis, prius super fidelitatem iuramento praestando, admittant,

nullamue eidem respectu religionis uamuis diuersae facessere molestiam

praesumant, uinimo praesenti declarationi nostrae totaliter sese conforment.

Pro gratia nostra officiorumue suorum debito secus non facturi. Datum
Varsauiae die XV mensis Maij, anno Domini MDCLXXVII, regni nostri

IV anno. — Ioannes rex. — Ioan. Stanis. Witwicky abbas Plocen. infu. Oli.

regens cancel. regni.

Orygina na papierze, opatrzony pieczci mniejsz koronn, poniej tekstu wycinit.

130O. 1677. die 28. m. Maii, Cracoviae.

Senatus consultum de mercatoribus peregrinis, ne emporium Craco-

viense praetereant, prohibendis.

Actum feria sexta in crastino festi Ascensionis Domini. — lidem qui

supra in praetorio eo in negotio conuocati et legitime vna cum honoratis

40 viris congregati existentes, uoniam certi mercatores externi contra iura

ciuitatis Cracouiensis depositorij excedunt illudue temere transgrediuntur,

proinde eiusmodi currus cum mercibus arcendos et huc reducendos esse,

vnanimibus votis et sententijs suis concluserunt. Praesentibus ad praemissa

mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 286.

1301. 1677. die 1. m. Iunii, Cracoviae.

Senatus consultum de praeceptis peste grassante observandis.

Actum feria tertia post dominicam Exaudi proxima. — lidem qui supra

prouidendo securitati ciuitatis ex parte pestis in vicinis grassantis, inprimis

validos mendicantes ex ciuitate expellendos, debiles vero et vere aegrotos

ad hospitale s. Sebastiani extra ciuitatem existens, deducendos, elemosinam-

que pro ipsis per duos ciues expetendam, foralia quoque expedienda, ven-

deta quoque in foro scrutario inhibenda, faeces et lutum euacuandum, vna-

nimibus votis et sententijs suis concluserunt, atque in ciuitatem extraneos
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absue literis pasaport. non esse mittendos, censuerunt et censent, praesen-

tibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 287.

1302. 1677. die 31. m. Iulii, Cracoviae.

Senatus consultum de tributo in singula capita imposito, solvendo.

Actum sabbatho post festum s. Annae matris b. M. v. proximo. — Spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas ad

praetorium Cracouiense eo in negotio conuocati et legitime congregati

existentes, uoniam ex conscriptione personarum pro contributione capitali

ad praesens constat, quod eiusmodi contributio iuxta tariffam anni 1673

exolui neuit, ob decessum multorum hominum, ideo pro supplemento dictae

contributionis capitalis, uatenus domini taxatores omnes ciues et merca-

tores cuiuscumue conditionis, nemine excepto, ad proportionem taxent per-

sonarum, vnanimibus votis et sententijs suis concluserunt, praesentibus me-

diantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 298.

1363. 1677. die 13. m. Augusti
7
Cracoviae.

Senatus consultum de residuis contributionibus ad reficiendam urbem
adhibendis.

Actum feria sexta post festum s. Laurentij martyris proxima. — Spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorio conuocati ac legitime congregati existentes, prouidendo indemni-

tati et bono regimini ciuitatis, sumptum ex retentis contributionis ducillaris

apud dominos arendatores existentis, pro reparatione ciuitatis accipiendum

esse, vnanimibus votis et sententijs suis concluserunt, praesentibus ad prae-

missa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 300.

1304. 1677. die 3. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de introitu urbem Iudaeis prohibendo.

Actum feria sexta post festum s. Aegidij abbatis proxima. — Spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas in

praetorio conuocati ac legitime congregati existentes, obuiando infectioni
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pestiferae, quae incipit a longe saeuire, Iudaeos, uorum occulta potest fieri

infectio, in ciuitatem non esse mittendos, vnanimibus votis et sententijs suis

concluserunt, praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 305.

1365. 1677. die 6. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de regia Maiestate suppliciter roganda, ut civitatem

Cracoviensem a contributione in capita singula imposita, liberet.

Actum feria secunda ant festum Natiuitatis b. M. v. proxima. — Spec-

tabiles domini praeconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas eo

in negotio ad praetorium conuocati ac legitime congregati existentes, quo-

niam exolutio contributionis capitalis iuxta tariffam anni 1&73 per ciuitatem

nullo modo ob defectum personarum duorum millium ducentarum, quae tam

de viuis, quam et a ciuitate decesserunt, fieri nequit
;
proinde SRMti domino

clementissimo supplicandum esse, vt ab ea tam grandi et inpossibili exolu-

tione dictae contributionis capitalis sua sacra regia Maiestas liberare digne-

tur, atque ad illustrissimum principem ac reuerendissimum dominum episco-

pum Cracouiensem
,

quatenus suam interponat hac in parte authoritatem,

literas supplices mittendum esse, vnanimibus votis et sententijs suis conclu-

serunt, praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 306.

1366. 1677. die 13. m. Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de praeceptis peste grassante observandis.

Actum feria secunda pridie festi Exaltationis s. Crucis. — Spectabiles

domini proconsul et consules ciuitatis Cracouiae, per schaedulas eo in negotio

ad praetorium conuocati ac legitime congregati existentes, obuiando pesti

saeuienti, mendicos expellendos eleemosinamque pro illis expetendam, tum

seruitia septem pro medio anno exoluenda atque centum milites pro secu-

ritate ciuitatis conscribendos, neminemque ex ciuitate, priusquam stipendia

soluerit, mittendum esse, vnanimibus votis sententijsque suis concluserunt,

praesentibus ad praemissa mediantibus.

Acta Consul. Crac. 10, str. 308.
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1367. IÓ77- &ie *5- m - Septembris, Cracoviae.

Senatus consultum de salario proconsuli et substituto notarii peste gras-

sante solvendo.

Actum feria uarta in crastino festi Exaltationis s. Crucis. — Ijdem

qui supra. Qandoquidem sic disponente diuina voluntate, pestis in ciuitate

seuire cepit, ideo conclusionem anni 1652 die 13 Iunij factam approbando,

habita nihilominus ratione caristiae et monetae currentis, nobili et spectabili

domino praeconsuli hic mansuro salarium septimanale per florenos triginta,

nobilis vero notarij substituto, nempe nobili Stanislao Alexandro Kielaro-

wicz florenos uindecem septimanatim dandum et soluendum esse, vnani-